FONDI
STRUTTURALI
%Uﬁ@ﬁ&%

)\2'95 Mindstero dali fstr azlone, defl Universith ¢ defla Ricerea |
Tipartimento per 13 Frogrammarions :
{,-i:ealoneoc-caepe ¢ fntorventt I materis diecizia

zotastita, por [s gestione dil fondi iLautturel per H

st utlops & pet Finnowatmne dhilete
%ﬁ& ufficio 0

UNIONE EURGCPEA

MINISTERO DELLISTRUZIONE,DELL'UNIVERSITA E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO
ISTITUTO COMPRENSIVO “"KAROL WOJTYLA"

Via Concesio n, 2 - 00188 Roma - Cod.Fisc.: 97197700582
2 06/33610055 fax 06/33613520
BIRMICBAGOO9@ISTRUZIONE.IT - &4 RMICBAG009@pec.istruzione.it

Prot. N. 756/VI1.12.6 Roma, 28.02.2018

Alla Prof.ssa Sabrina Dammicco
All’ Assistente Amministrativa Sig.ra Daniela Girolami

OGGETTO: Nomina Commissione giudicatrice per la valutazione delle istanze di
partecipazione agli avvisi di selezione Prot. n. 656/VI1.12.6 del 19.02.2018 - conferimento a
personale interno di incarico di ESPERTO PROGETTISTA e Prot. n. 657/V1.12.6 del
19.02.2018 - conferimento a personale interno di incarico di ESPERTO COLLAUDATORE,
nell’ambito del Progetto 10.8.1.A3 — FESRPON — LA- 2017 -113 - “Didattica multimediale nel
curricolo verticale” - CUP H88G 15000000007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO I’avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/128120 del 15/10/2015 — Asse 11
Infrastrutture per 1'Istruzione — Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) —
Obiettivo specifico 10.8 — “Diffusione della societa della conoscenza nel mondo
della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” —
Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per linnovazione tecnologica, laboratori
di settore e per 'apprendimento di competenze chiave,

- VISTA la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/31748 del 25/07/2017 di
autorizzazione del Progetto 10.8.1.A3 — FESRPON — LA- 2017 -113 - “Didattica
multimediale nel curricolo verticale”;

- VISTO I’avviso di selezione Prot. n. 656/VI1.12,6 del 19.02.2018 finalizzato al
conferimento a personale interno di incarico di ESPERTO PROGETTISTA con
scadenza 26.02,2018;

- VISTO Il’avviso di selezione Prot. n. 657/V1.12.6 del 19.02.2018 finalizzato al
conferimento a personale interno di incarico di ESPERTO COLLAUDATORE con
scadenza 26.02.2018;

DISPONE

la nomina della Commissione giudicatrice preposta alla valutazione delle relative candidature,
costituita dai seguenti componenti:

- Presidente Commissione:  Prof..ssa Loredana Garritano

- Membro Cominissione: Prof.ssa Sabring. la'mimc O

- Membro Commissione: Assistente Amm;mst tlﬁiélg fa Daniela Girolami.

(‘g‘;

|

Y

4 35 >
A
s




